
   

 

5479/2023 
 info@madridejos.es   -   www.madridejos.es 

Pza. del Ayuntamiento, s/n 
45710 - Madridejos (Toledo) 

Telf. 925 46 00 16 
Fax: 925 46 10 11 

Alcaldía 

DECRETO ALCALDIA 
 
Procedimiento: GD 5479/2023 
 
Asunto: BOLSA DE AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (ESCALA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL; 
SUBESCALA: AUXILIAR; GRUPO/SUBGRUPO: C2) PARA POSTERIORES NOMBRAMIENTOS COMO FUNCIONARIOS 
INTERINOS, MEDIANTE EL SISTEMA DE OPOSICIÓN. 

 
 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE 5 DE DICIEMBRE DE 2023 
 

Vista la resolución de alcaldía de 16 de noviembre de 2023, aprobando la relación definitiva de 
aspirantes admitidos/as y excluidos/as, nombrando a los/as miembros del Tribunal calificador del proceso 
selectivo y determinando que las pruebas se realizarán en el Pabellón Deportivo, situado sobre el nº 103 de la 
calle Santa Ana Madridejos a las 10,30 horas del día 12 de diciembre de 2023. 

 
 
Visto que se considera conveniente y adecuado por razones meteorológicas, dadas las inclemencias 

que se pueden prever para la fecha de realización del examen y la falta de adecuación climatológica del 
Pabellón Santa Ana, pudiendo afectar a la capacidad de realización del mismo por los aspirantes/candidatos, 
cambiar el lugar de realización de la prueba al ANTIGUO IES. VALDEHIERRO, SITO EN AVDA. ANDALUCIA, 2, 

SIENDO EL LLAMAMIENTO ÚNICO A LAS 10:30 DE LA MAÑANA, garantizando unas condiciones más óptimas 
para el tipo de prueba que se realizará. 

 
  

Considerando la legislación vigente, por todo ello, examinada la documentación que la acompaña y 
las razones de peso que justifican la decisión, RESUELVO 

 

PRIMERO. MODIFICAR EL ACUERDO CUARTO DE LA RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE 16 DE NOVIEMBRE 

PARA DETERMINAR QUE LA PRUEBA SE REALIZARÁ EN EL ANTIGUO IES. VALDEHIERRO, SITO EN AVDA. 

ANDALUCIA, 2, SIENDO EL LLAMAMIENTO ÚNICO A LAS 10:30 DE LA MAÑANA, el día 12 de diciembre de 

2023. 

 
              SEGUNDO. PUBLICAR EL PRESENTE ACUERDO EN WEB MUNICIPAL, SEDE ELECTRÓNICA DE ESTE 

AYUNTAMIENTO DIRECCIÓN HTTPS://SEDE.MADRIDEJOS.ES Y, EN EL TABLÓN DE ANUNCIOS, PARA MAYOR 

DIFUSIÓN.  

 

 

 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Madridejos, a 5  de diciembre de 2023; de lo que, como Secretario, doy 
fe. 

 
Ante mí,       El Alcalde, 

   El Secretario, 
Fdo.: Alberto Salvador Ramiro                                                               Fdo.: Francisco López 
Arenas 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
25

3F
B

E
5D

85
3F

E
89

42
9D

N
O

M
B

R
E

:
A

lb
er

to
 S

al
va

do
r 

R
am

iro
F

ra
nc

is
co

 L
óp

ez
 A

re
na

s

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

05
/1

2/
20

23
05

/1
2/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6B

59
6B

B
0C

06
6E

B
B

9C
1A

B
8D

F
2A

9C
F

2A
38

57
F

B
87

32
D

2F
11

55
99

D
16

7D
26

F
C

58
43

3F
D

C
46

5A
5C

A
70

C
4D

50

http://www.madridejos.es/


   

 

5479/2023 
 info@madridejos.es   -   www.madridejos.es 

Pza. del Ayuntamiento, s/n 
45710 - Madridejos (Toledo) 

Telf. 925 46 00 16 
Fax: 925 46 10 11 

Alcaldía 

FIRMADO EN SEDE ELECTRÓNICA 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

ad
rid

ej
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

e.
m

ad
rid

ej
os

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 4
57

10
ID

D
O

C
25

3F
B

E
5D

85
3F

E
89

42
9D

N
O

M
B

R
E

:
A

lb
er

to
 S

al
va

do
r 

R
am

iro
F

ra
nc

is
co

 L
óp

ez
 A

re
na

s

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

A
lc

al
de

 -
 P

re
si

de
nt

e

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

05
/1

2/
20

23
05

/1
2/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
6B

59
6B

B
0C

06
6E

B
B

9C
1A

B
8D

F
2A

9C
F

2A
38

57
F

B
87

32
D

2F
11

55
99

D
16

7D
26

F
C

58
43

3F
D

C
46

5A
5C

A
70

C
4D

50

http://www.madridejos.es/

